
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 8/22, 25 Şubat 2022)
Geçen hafta neler oldu?

● Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Ukrayna'nın doğusunda ayrılıkçılar
tarafından kurulan Donetsk Halk Cumhuriyeti ve Lugansk Halk Cumhuriyeti'ni
tanıma kararı, bölgede tansiyonun daha da yükselmesine neden oldu; Türkiye
Dışişleri Bakanlığı karar için "kabul edilemez" dedi.

● Ukrayna krizinin Rusya'nın Donbass'a girmesiyle sıcak çatışmaya dönüşmesinin
ardından Dolar 2 ayın ardından ilk kez 14 lira seviyesini aştı, altın fiyatları da 2021'in
başından bu yana en yüksek seviyeye tırmandı.

● Abu Dabi dönüşü uçakta, Cumhurbaşkanı’na sosyal medya düzenlemesi sorulması
üzerine: “Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığımız teknik çalışmalarını tamamladı.
Ardından da Meclis’te AK Parti grubumuz bu çalışmayı tekâmül ettirmek üzere çalıştı.
Ortaya çıkan metin üzerinde Fuat Oktay Bey’in başkanlığında arkadaşlarımız
toplantılar gerçekleştirdi. İçişleri Bakanımız, Adalet Bakanımız, İletişim Başkanımız
ve ilgili kurum kuruluşlarımızın yöneticileri de çalışma toplantılarında yer aldı. Son
toplantıyı da inşallah Pazartesi günü gerçekleştirecekler. Çalışmalarda sona gelindi
diyebiliriz. Ardından bu süreç Meclis’e geçecek ve orada tamamlanacak” dedi;
anayasal yasama organı TBMM bir kez daha kadük edildi.

● Kocaeli Ses gazetesinin sahibi ve Yazı İşleri Müdürü gazeteci Güngör Arslan ofisinde
uğradığı silahlı saldırıda hayatını kaybetti. Cinayetin tetikçisiyle birlikte 7 kişi
tutuklanırken daha önce de gazetesi ve kendisi birçok kez saldırıların hedefi olan
Arslan'ın neden öldürüldüğüne ilişkin sorular halen yanıtsız...

● Birleştirilen "Gezi Davası"yla "Çarşı Davası" 5 duruşma sonra yeniden ayrıldı.
Hukukla alay edilip adeta yapboza döndürülen Gezi Davası’nın tek tutuklu sanığı
Osman Kavala yine tahliye edilmedi. AİHM, Kavala’yla ilgili Türkiye’ye yönelik
ihlal sürecini görüşmek üzere, taraflara görüşlerini sunması için 19 Nisan’a kadar süre
verdi.

● İçişleri Bakanlığı’nın sığınmacılara yönelik başlatmış olduğu "seyreltme
uygulamasının" ayrıntıları netleşti. Göçmenleri, yoğunlaştığı ilçelerden farklı yerlere
göndermeye yönelik adımlar atılmaya başlandı. Bu kapsamında 16 il ve 52 ildeki 800
mahalle her türlü statüden tüm yabancılara kapatıldı. Uygulamanın Cenevre
Sözleşmesi'ne aykırı olduğunu vurgulayan Göç Araştırmaları Merkezi Başkanı Metin
Çorabatır, ‘seyreltme’ projesiyle yerlerinden edilen göçmenlerin ekonomik ve sosyal
sorunlar yaşayacağını belirtti.

● Radyo Televizyon Üst Kurulu'nun (RTÜK) yayınlarını sürdürebilmek için lisans
başvurusu yapmasını isteyerek 72 saat süre verdiği 3 uluslararası yayın kuruluşundan
Deutsche Welle ve Amerika’nın Sesi, sansüre boyun eğmeyeceklerini açıkladı.
RTÜK’ün erişim engeli getirmekle tehdit ettiği yayın kuruluşları konuyu yargıya
taşıyacaklar.

● Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım tarafından tehdit edilen Korkusuz
gazetesi yazarı Memduh Bayraktaroğlu, bir grubun evine baskın yaptığını, kapıları



tekmeleyerek eve zorla girmek istediklerini söyledi. Ülkücülerden şüphelendiğini
söyleyen Bayraktaroğlu, MHP lideri Devlet Bahçeli’den de şikayetçi oldu.

● İlave Tv isimli YouTube kanalında yaptığı sokak röportajlarını yayınlayan Arif
Kocabıyık, kendilerini ülkücü olarak tanıtan 8-10 kişilik bir grubun saldırısına uğradı.

● 21 Şubat Dünya Anadili Günü dolayısıyla çok sayıda kentte yapılan etkinlik ve
açıklamalarda Türkiye’deki ana diller üzerindeki baskıların kaldırılması istendi.
UNESCO Dünya Tehlike Altındaki Diller Atlası'na göre Türkiye'de 3 dil tamamen
yok olmuş durumda, 1’i neredeyse yok olmuş olan 18 dil ise tehdit altında…

● Almanya merkezli Bertelsmann Vakfı’nın 137 ülkeyi incelediği “2022 Dönüşüm
Endeksi”nde, 2004’ten beri ilk kez otokratik devletlerin sayısının demokratik
rejimlerden fazla olduğu saptandı. Raporda ilk olarak 2020’de “otokrasi” olarak
nitelenen Türkiye ile ilgili değerlendirmede bir değişiklik olmadı. Rapora göre
Türkiye, son 10 yılda siyasi alanda en büyük gerilemenin yaşandığı ülke...

● Freedom House “Dünyada Özgürlükler 2022” raporunda Türkiye yine “özgür
olmayan ülkeler” kategorisinde yer aldı. Detaylar bültende…

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

Gazeteci Güngör Arslan silahlı saldırıda
öldürüldü

Ofisinde silahlı saldırıya uğrayan Kocaeli Ses
gazetesinin sahibi ve Yazı İşleri Müdürü
gazeteci Güngör Arslan hayatını kaybetti. Daha
önce de saldırıların hedefi olan ve yazıları
nedeniyle hakkında soruşturma ve davalar
açılan gazeteci, son yazılarında Kocaeli
Büyükşehir Belediyesi’nin açtığı bir ihaleyle
ilgili şaibe iddialarını ve hakları için direnen

Migros işçilerinin gözaltına alınmasını kaleme almıştı.

İHD Eş Genel Başkanı hakkında açılan dava

İnsan Hakları Derneği (İHD) Eş Genel Başkanı
olarak yaptığı açıklamalar nedeniyle “terör
örgütü üyeliği” ile suçlanan hak savunucusu
Öztürk Türkdoğan’ın yargılanmasına Ankara

https://youtu.be/H9Ago-Gcnqs
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


19. Ağır Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Türkdoğan hakkındaki yurtdışına çıkış yasağının
devamına karar veren mahkeme, duruşmayı 19 Nisan’a erteledi. Türkdoğan, dernek
çalışmaları ve hak savunuculuğu faaliyetleri nedeniyle 3 ayrı davada yargılanıyor…

Yazar Gökhan Yavuzel hakkında bir dava
daha açıldı

Yazar Gökhan Yavuzel hakkında
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla yeni
bir dava daha açıldı. İzmir HDP binasına
düzenlenen saldırıda katledilen Deniz Poyraz
ile ilgili “Poyraz’ın tetikçisi Devlet Bahçeli,
azmettiricisi Erdoğan’dır. Erdoğan, çete
devletini mafya devletine dönüştürdü.”
şeklindeki twitter paylaşımı nedeniyle açılan

davanın ilk duruşması 10 Mayıs’ta Şanlıurfa 4. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

Boğaziçi protestosuna açılan dava

Boğaziçi Üniversitesi'ndeki kayyım rektör
protestolarına destek için İzmir’de 3 Şubat
2021’de yapılan basın açıklamasında gözaltına
alınanlardan 6’sı hakkında “2911 Sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na
muhalefet”, “hakaret” ve “görevi yaptırmamak
için direnme” suçlamasıyla İzmir 49. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde dava açıldı.

“Kürdistan” paylaşımı nedeniyle yargılanan
akademisyen

Sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek
“örgüt propagandası” ile suçlanan akademisyen
Hifzullah Kutum’un yargılanmasına Elazığ 2.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde başlandı. İçerisinde
“Kürt” ve “Kürdistan” kelimelerinin geçtiği
paylaşımları “suç” delili olarak gösterilen
akademisyenin yargılanmasına 3 Mart’ta
devam edilecek.

Gazeteci Durket Süren’e “örgüt
propagandası”ndan mahkumiyet

Haber kaynakları ile yaptığı telefon
görüşmeleri, sosyal medya paylaşımları ve
KHK ile kapatılan Özgür Gazeteciler Cemiyeti
üyeliği gerekçe gösterilerek Diyarbakır 11.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanan gazeteci
Durket Süren, “örgüt propagandası” suçundan
1 yıl 6 ay 22 gün hapse mahkum edildi.



1 Mayıs çağrısına açılan dava

Geçtiğimiz yıl İstanbul’da 1 Mayıs’a çağrı için
düzenlenen basın açıklamasında gözaltına
alınan ve aralarında sendika ve siyasi parti
yöneticilerinin de olduğu 41 kişi İstanbul
Anadolu 53. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
hakim karşısına çıktı. “2911 Sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet”

suçlamasıyla açılan davanın bir sonraki duruşması 27 Haziran’da…

Diyarbakır Barosu eski yönetimi beraat etti

Diyarbakır Barosu’nun 2017 ve 2018 yıllarında
yaptığı açıklamalar nedeniyle Diyarbakır 13.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanan baronun
o dönemki yöneticisi 11 avukat beraat etti.
Hukukçular, dava kapsamında “devleti
aşağılamak” ve “halkı kin ve düşmanlığa
tahrik” ile suçlanıyorlardı.

Avukatlara açılan dava

Çözüm sürecinin ardından Kürt illerinde
yeniden başlayan çatışmaların sonlandırılması
için 2015 yılında İstanbul’da düzenledikleri
basın açıklaması nedeniyle “örgüt propagandası
yapmak” ve “2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet” ile suçlanan

6 avukatın İstanbul 36. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılandıkları dava beraatle sonuçlandı.

Demirtaş’ın istinaf başvurusu reddedildi

2015 yılında Atatürk Havalimanı’nda yaptığı
açıklama nedeniyle “Cumhurbaşkanına
hakaret”ten 3 yıl 6 ay hapse mahkum edilen
HDP eski Eş Genel Başkanı Selahattin
Demirtaş'ın istinaf başvurusu, İstanbul Bölge
Adliye Mahkemesi 2. Ceza Dairesi tarafından
reddedildi.

Basın kartının olmaması müebbet hapsin
gerekçesi oldu

Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından
müebbet hapse mahkum edilen Gelî Kurdistan
TV’nin kameramanı Rojhat Doğru’yla ilgili
gerekçeli kararda gazetecinin çekim yaptığı



Kobani protestolarını izlemesi suç sayıldı. Doğru’nun gazeteci olarak protestoları
izlemediğini öne süren mahkeme, buna dayanak olarak da basın kartının olmamasını gösterdi.

Roboski Katliamı fotoğrafına soruşturma

HDP Şırnak Cizre eski Eş Başkanı Güler Tunç
hakkında sosyal medya paylaşımları nedeniyle
soruşturma başlatıldı. Tunç, Roboski Katliamı
yıldönümünde ve 2016 yılında Silopi’de zırhlı
araçtan açılan ateş sonucu 3 kişinin
katledilişinin yıldönümünde paylaştığı
fotoğraflar nedeniyle "örgüt propagandası”
yapmakla suçlanıyor.

Migros işçilerine gözaltı

Çalışma şartlarının iyileştirilmesi için
başlattıkları eylem sonrasında işten çıkarılan
MİGROS Depo işçileri, şirket patronu Tuncay
Özilhan’ın villası önünde basın açıklaması
yapmak istedi; 100’e yakın işçinin yanısıra
sendikacılar da gözaltına alındı.

Kızlarının akıbetini soran Doku ailesine
gözaltı

2 yıldır kendisinden haber alınamayan
kızlarının akıbetini sormak için Adalet Bakanı
Bekir Bozdağ ile görüşmek isteyen, ancak
talepleri reddedilen Munzur Üniversitesi
öğrencisi Gülistan Doku’nun annesi, babası ve
ablası Bakanlık önünde gözaltına alındı.

Bitlis'te eylemler 15 gün yasaklandı

Bitlis Valiliği; “milli güvenlik”, “kamu
düzeninin korunması” ve “koronavirüs
salgını”nı gerekçe göstererek 8 Mart’a kadar
kentteki her türlü eylemi en az 48 saat önceden
bildirimde bulunmak şartıyla mülki idare iznine
bağladı.

Erişim engelleri

Sağlık Bakanı yardımcısı Şuayip Birinci’nin
çift maaşlı bürokratlar arasında yer aldığına
dair haberler, Ankara 1. Sulh Ceza Hakimliği
tarafından “Birinci’nin itibarı ve saygınlığını
zedelediği” gerekçesiyle erişime engellendi.



Erişim engelleri

Bir kadının çantasından para çaldığı iddia
edilen ve olayla ilgili güvenlik kamerası
görüntüleri basına yansıyan MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli'nin eski Basın
Danışmanı Metin Özkan’la ilgili haberler,
Ankara 2. Sulh Ceza Hakimliği kararıyla
erişime engellendi.

Erişim engelleri

İzmir 4. Sulh Ceza Hakimliği, eşine şiddet
uygulayan ve hakkındaki yargı kararlarına
uymayan hakim Hacım Çiftçi‘yle ilgili haber ve
sosyal medya paylaşımlarının silinmesine
hükmetti. Söz konusu haberlerle ilgili daha
önce de erişime engeli kararı alınmıştı.

Tuncel’e istinaf kararının ardından beraat

“Erdoğan kadın ve Kürt düşmanıdır” dediği
için “Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla
mahkum edilen tutuklu Kürt siyasetçi Sebahat
Tuncel’in istinaf kararı sonrası Diyarbakır 10.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde yeniden
yargılandığı dava beraatle sonuçlandı.

LGBTİ+’ların İnsan Hakları Raporu

Kaos GL Derneği, “LGBTİ+’ların İnsan
Hakları 2021 Yılı Raporu”nu yayınladı.
LGBTİ+ haklarının durumunu gözler önüne
seren rapora göre bir yılın özeti her kategoride
ihlal oldu. İhlallerin en büyük faili ise her
zamanki gibi devlet! Raporun tam metni için
tıklayınız.

AYM Kararı

Anayasa Mahkemesi, 2015 yılında Kamu
Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu’nun
toplu iş sözleşmesine dair açıklamasında
gözaltına alınan KESK Yürütme Kurulu üyesi
İlhan Yiğit’in toplantı ve gösteri yürüyüşü
düzenleme hakkının ihlal edildiğine hükmetti.

https://kaosgldernegi.org/images/library/lgbti-larin-i-nsan-haklari-raporu-2021-web.pdf


Gazeteci Çelik hakkındaki soruşturmada
takipsizlik

Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı’nın
Mezopotamya Ajansı Yazı İşleri Müdürü
Ferhat Çelik hakkında “örgüt propagandası”
suçlamasıyla açtığı soruşturma, takipsizlikle
sonuçlandı. Soruşturma kapsamında 4 Ocak'ta
İstanbul’da gözaltına alınan ve ertesi gün sevk
edildiği adliyede serbest bırakılan gazeteci,

ajansın Ağustos-Eylül 2020 tarihleri arasında yayınladığı 16 haber nedeniyle suçlanıyordu.

Emine Şenyaşar’a bir soruşturma daha

2018 yılında AKP Milletvekili İbrahim Halil
Yıldız’ın koruma ve yakınları tarafından eşi ve
iki oğlu katledilen ve aylardır adalet için Urfa
Adliyesi’nde nöbet tutan Emine Şenyaşar
hakkında “hakaret” suçlamasıyla bir
soruşturma daha açıldı. Urfa Adliyesi önünde 9
Mart'ta başlattığı Adalet Nöbetine 354.
gününde devam eden acılı anneye bu süre

zarfında açılan soruşturmaların sayısı 14’e çıktı.

Freedom House Raporu: Türkiye yine
�özgür olmayan� ülkeler kategorisinde

ABD merkezli düşünce kuruluşu Freedom
House “Dünyada Özgürlükler 2022” raporunu
açıkladı. “Otoriter Yönetimlerin Küresel
Yayılışı” başlığını taşıyan rapor, özgürlüklerin
küresel çapta arka arkaya 16 yıldır azaldığını
ortaya koyuyor. 195 ülkenin değerlendirmeye
alındığı rapora göre, “özgür olmayan” ülke

sayısı 2020’ye göre iki kat artarak 56’ya çıktı. Dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 38'i “özgür
olmayan” ülkelerde yaşıyor, bu veri 1997'den beri en yüksek oranı temsil ediyor. Raporda
bu yıl da “özgür olmayan ülkeler” kategorisinde yer alan Türkiye, Avrupa’nın en az özgür
ülkesi ve son 10 yılda 31 puan geriledi. Türkiye, Mali ile Orta Afrika Cumhuriyeti’nin
ardından en fazla düşüş kaydeden üçüncü ülke.

Raporun tam metni için (İngilizce) tıklayınız.
Raporun Türkiye bölümü için (İngilizce) tıklayınız.

https://freedomhouse.org/report/freedom-world/2022/global-expansion-authoritarian-rule
https://freedomhouse.org/country/turkey/freedom-world/2022


Gezi Davası

Gezi Parkı eylemleri ile ilgili aralarında Osman
Kavala'nın da olduğu 16 kişinin İstanbul 30.

Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılandığı dava ile
Gezi Parkı eylemlerine katılan Çarşı taraftar
grubundan 35 kişinin yargılandığı davanın

birleştirilme kararının ardından yapılan
yargılama…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Birleştirilen "Gezi

Davası"yla "Çarşı Davası" yeniden ayrıldı. 1574
gündür cezaevinde olan Osman Kavala’nın
tutukluluk halinin devamına karar verilerek

duruşma 21 Mart'a erteledi.

Ekonomi Haberine Açılan Dava

Türk Lirası’ndaki değer kaybı ile ilgili yaptıkları
haber nedeniyle “ekonomiye zarar vermek”
iddiasıyla suçlanan Bloomberg muhabirleri
Kerim Karakaya ve Fercan Yalınkılıç ile söz

konusu haberi Twitter’da paylaşan ve aralarında
gazeteciler ve ekonomistlerin de olduğu 38

kişinin yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 27

Nisan’da görülecek.

Boğaziçi Eylemleri Davası

Boğaziçi Üniversitesi’nden 52 öğrencinin
“Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” ve “kişiyi hürriyetinden yoksun
kılma” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 49. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 4
Temmuz’da görülecek.

İzmirli Hak Savunucuları Davası

Boğaziçi Üniversitesi'ndeki kayyım rektör
protestolarına destek için İzmir’de 3 Şubat

2021’de yapılan basın açıklamasında gözaltına
alınan 3 insan hakları aktivistinin

“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla
yargılandıkları dava…

Mahkeme: İzmir 41. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Duruşma görülmeden ileri

bir tarihe ertelendi.

Gökhan Yavuzel Davası

Sosyal medya üzerinden aldığı ölüm
tehditleriyle ilgili  yaptığı açıklamada iktidar

için “Düşeceksiniz” ifadesini kullanması
gerekçe gösterilerek "Cumhurbaşkanına

hakaret" ile suçlanan yazar Gökhan Yavuzel'in
yargılandığı dava...

Mahkeme: Urfa 4. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Yurtdışında yaşayan yazar

hakkındaki yakalama kararının infazının
beklenmesine karar veren mahkeme, duruşmayı

27 Eylül’e erteledi.

Yetkin Yıldız Davası

Kapatılan aktifhaber.com sitesi Genel Yayın
Yönetmeni Yetkin Yıldız’ın Efkan Ala’ya

yönelik “hakaret” ve “iftira” suçlamalarıyla
yargılandığı dava...

Mahkeme: Bakırköy 31. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Mahkeme, Yıldız'ın 6
gazeteci ile birlikte yargılandığı diğer davanın

sonlanmasının beklenmesine karar vererek
davayı 28 Haziran'a erteledi.



DİAYDER Davası

İçişleri Bakanı Soylu’nun İBB çalışanlarına
yönelik 'özel teftiş' başlatmasına dayanak

yaptığı Din Alimleri Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği (DİAYDER) üye ve
yöneticilerinin "örgüt üyeliği" ve "örgüte

yardım" suçlamalarıyla yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 18

Mart’ta görülecek.

Özgür Gündem Davası

Gazeteciler Reyhan Çapan, Hüseyin Aykol,
Hasan Başak ve Kemal Yakut’un “terör örgütü
propagandası”, “suçu ve suçluyu övmek” ve
“suç işlemeye alenen tahrik” suçlamalarıyla

yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Avukatların mazeret

bildirerek katılmadıkları duruşma ertelendi.

KCK Basın Davası

46 gazeteci ve medya çalışanının “örgüt üyeliği”
suçlamasıyla 2012 yılından bu yana
yargılandıkları KCK Basın Davası…

Mahkeme: İstanbul 3. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 9

Haziran’da devam edilecek.

Kibriye Evren Davası

JinNews muhabiri Kibriye Evren’in “örgüt üyesi
olmak” ve “örgüt propagandası yapmak”

suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Dava, gazetecinin aynı

suçlamalarla yargılandığı Mersin’deki dava ile
birleştirildi.

Vice News Muhabirlerine Açılan Dava

Jake Hanrahan, Philip Pendlebury, Mohammed
Ismael Rasool'un, "Terörizmin Finansmanının
Önlenmesi Hakkındaki Kanuna muhalefet",
"silahlı terör örgütüne bilerek ve isteyerek
yardımda bulunmak suretiyle üye olmak",

"örgüt propagandası" suçlamalarıyla
yargılandıkları dava...

Mahkeme: Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, gazetecilerin

ifadelerinin istinabe yoluyla alınması için
İngiltere'ye yazılan yazıya cevabın

beklenmesine karar vererek duruşmayı 26
Mayıs'a erteledi.

Uğur Dündar Davası

2014’teki bir köşe yazısından dolayı dönemin
Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım’a hakaret
ettiği gerekçesiyle mahkum edilen gazeteci
Uğur Dündar’ın, Yargıtay’ın bozma kararı

sonrası yeniden yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul Küçükçekmece 2. Asliye
Ceza Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Savcılık “Allah’tan soyadı
Binali! Milyonali de olabilirdi!” ifadesiyle

Yıldırım’ın onur ve saygınlığının zedelediğini
ve görevinden dolayı hakarette bulunulduğunu

öne sürerek 2 yıl 4 aya kadar hapis cezası istedi.

İsmail Saymaz Davası

"Çocuk istismarından yargılanıyor” başlıklı
yazısı nedeniyle Büreyde Öncel’e “hakaret
ettiği” iddiasıyla yargılandığı davayla ilgili

açıklamaları nedeniyle gazeteci İsmail Saymaz
hakkında aynı suçlamayla açılan ikinci dava…

Mahkeme: İstanbul 16. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 15
Nisan’da görülecek.

Fatma Gültekin Davası

Rosa Kadın Derneği kurucu üyesi Fatma
Gültekin’in “örgüt üyeliği” iddiasıyla

yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 10. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Savcılık esas hakkındaki
mütalaasında Gültekin’in 15 yıla kadar hapisle
cezalandırılmasını istedi. Duruşma 13 Mayıs’a

ertelendi.



Kadıköy Boğaziçi Destek Davası

2 Şubat’ta Kadıköy’de düzenlenen Boğaziçi
Üniversitesi direnişine destek eylemine katılan

23 kişinin “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” ve “görevi yaptırmamak

için direnmek” suçlamalarıyla yargılandığı
dava…

Mahkeme: İstanbul 38. Anadolu Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Davanın bir sonraki
duruşması 12 Mayıs’ta görülecek.

Sadiye Eser Davası

Aralarında gazeteci Sadiye Eser’in de
bulunduğu 34 kişi hakkında “örgüt üyesi

olmak”, “ örgüt propagandası yapmak” ve “mala
zarar verme” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 6. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 15

Haziran’da görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Cihan Ölmez Davası

Gazeteci Cihan Ölmez'in, 2015 yılında Cizre’de
uygulanan sokağa çıkma yasaklarını ve ilçedeki

çatışmaları takip eden gazetecilerin çalışma
koşullarına ilişkin basına verdiği demeçler
gerekçe gösterilerek "örgüt propagandası"

suçlamasıyla yargılandığı dava…

1 Mart Salı, Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

Feminist Gece Yürüyüşüne Açılan Dava

8 Mart 2021'de İstanbul Taksim’de düzenlenen
Feminist Gece Yürüyüşü sırasında attıkları

sloganlar nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret”
ve “kanuna aykırı toplantı ve yürüyüşe

katılmak” ile suçlanan 17 kadının yargılandığı
dava...

1 Mart Salı, İstanbul 10. Asliye Ceza
Mahkemesi

M. Şirin Tunç Davası

Kürt siyasetçi Mehmet Şirin Tunç’un
Demokratik Toplum Kongresi’ne (DTK)

yönelik soruşturma kapsamında yargılandığı
dava…

1 Mart Salı, Diyarbakır 8. Ağır Ceza
Mahkemesi

Cem Bahtiyar Davası

Gazeteci Cem Bahtiyar’ın sosyal medya
paylaşımları gerekçe gösterilerek “örgüt

propagandası yapmak” suçlamasıyla
yargılandığı dava…

1 Mart Salı, Balıkesir 3. Ağır Ceza
Mahkemesi

Ahmet Kanbal Davası

Gazeteci Ahmet Kanbal'ın “terörle mücadelede
görev almış kişileri hedef göstermek” ve “kamu
görevlisine hakaret” suçlamalarıyla yargılandığı

dava...

2 Mart Çarşamba, Aydın 3. Ağır Ceza
Mahkemesi

Elif Tirenç İpek Ulaş Davası

Rosa Kadın Derneği Kurucu üyesi avukat Elif
Tirenç İpek Ulaş’ın dernek faaliyetleri suç

sayılarak hakkında “örgüt üyeliği” suçlamasıyla
açılan dava...

3 Mart Perşembe, Diyarbakır 8. Ağır Ceza
Mahkemesi



Namık Koçak Davası

Gazeteci Namık Koçak hakkında, çoğu 2016
darbe girişiminin yol açtığı sonuçlarla ilgili,

Twitter hesabından 2015’ten beri yaptığı
paylaşımlar nedeniyle “örgüt propagandası”

iddiasıyla açılan dava...

3 Mart Perşembe, İstanbul 22. Ağır Ceza
Mahkemesi

Hifzullah Kutum Davası

Sosyal medya üzerinden paylaştığı “Eylül
Devrimi” mesajı ve Mele Mustafa Barzani

görseli nedeniyle “örgüt propagandası yapmak”
ile suçlanan akademisyen Hifzullah Kutum'un

yargılandığı dava...

3 Mart Perşembe, Elazığ 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

Özgür Gündem Davası

Kapatılan Özgür Gündem gazetesinin Genel
Yayın Yönetmenleri Hüseyin Aykol, Zana Kaya,
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü İnan Kızılkaya ve
Kürt siyasetçi Hatip Dicle’nin yargılandıkları

dava…

3 Mart Perşembe, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Gazete Dağıtımcıları Davası

Özgürlükçü Demokrasi ve Azadiya Welat
gazetelerinin dağıtımcıları Mikail Tunçdemir ve

Ferhat Duman’ın “terör örgütüne bilerek ve
isteyerek yardım etmek” ve “örgüt

propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı
dava…

3 Mart Perşembe, Van 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

Rüstem Batum Davası

10 Eylül 2015 tarihinde İMC TV’de yayınlanan
“Ayşegül Doğan ile Gündem Müzakere” adlı
programdaki konuşması gerekçe gösterilerek
“devletin askeri ve emniyet teşkilatını alenen

aşağılama” ile suçlanan gazeteci Rüstem
Batum’un yargılandığı dava…

4 Mart Cuma, İstanbul 43. Asliye Ceza
Mahkemesi

Taraf Davası

Taraf gazetesi  muhabiri Mehmet Baransu ve
yöneticileri Ahmet Altan, Yasemin Çongar ve

Yıldıray Oğur’un yargılandığı dava…

4 Mart Cuma, İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi


